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نمایشی با بازیگران نابینا؛ از کمدی سخیف پرهیز کردم
کارگردان نمایش »البته واضح و مبرهن است که ...« با اشاره به 
نابینا بودن بازیگران این نمایش از چالش ها و ظرفیت های این 

هنرمندان گفت.
نازنین زهرا مقدسی کارگردان نمایش »البته واضح و مبرهن است 
که ...« که این شب ها در مجموعه تئاتر محراب روی صحنه 
رفته است در گفتگو با خبرنگار مهر درباره موضوع این نمایش 
توضیح داد: این نمایشنامه را محمد چرمشیر در دهه ۷۰ نوشته 
است. »البته واضح و مبرهن است که ...« یک نمایش کمدی 
است که پنج بازیگر دارد؛ یک بازیگر آقا و چهار بازیگر خانم. 
بازیگران ما دارای عارضه بینایی و نابینا هستند. داستان در دهه 
۷۰ اتفاق می افتد و در خصوص چهار هوو است که در خانه به 
همراه همسرشان زندگی می کنند. با ورود هووی آخر و سوگلی، 
اتفاقاتی در خانه می افتد و برخی چیزها تغییر می کند. مرد می میرد 

و ادامه ماجرا اتفاق می افتد.
او در رابطه با انتخاب این نمایشنامه کمدی بیان کرد: به دلیل 
اینکه بازیگران ما نابینا هستند، دنبال یک نمایشنامه کمدی 
بودم که در میزانسن دهی بتوانم به آنها کمک کنم. با توجه به 
قابلیت هایی که بچه ها دارند، احساس کردم این نمایشنامه برای ما 
خیلی مناسب است. گروه تئاتر باران مدت زیادی است که فعالیت 
می کند و نمایشنامه های محمد چرمشیر را روی صحنه می برد. 
من این نمایشنامه را ترجیح دادم چون مناسب گروه ما بود و بر 

اساس بازیگرانی که داشتیم انتخابش کردم.
این کارگردان تئاتر در رابطه با تیم بازیگری این نمایش اظهار 
کرد: گروه ما اختصاصا بچه های دارای عارضه بینایی هستند. من 
نزدیک چند سال است که این بچه ها را می شناسم و در کار قبلی 

هم یعنی نمایش »قلاده ای برای یک سگ مرده« بازیگردان آنها 
بودم. از آنجایی که رشته خودم کارشناسی ارشد روانشناسی است، 
تمایل داشتم تا در این اثر به نوعی هنر و روانشناسی را تلفیق کنم.
او افزود: از فروردین تا حالا مشغول تمرین بودیم. برخی از بچه ها 
خط بریل بلدند و برای برخی دیگر دیالوگ ها را به صورت پیام 
صوتی ضبط کردم. حدود ۱۰ ماه طول کشید تا به این مرحله 
برسیم و تمرین ها را انجام دادیم. الان با میزانسنی کامل، طراحی 

نور و دقیقا مثل یک تئاتر حرفه ای و واقعی در سالن محراب در 
حال اجرای نمایش هستیم.

	Áفاصله گرفتن از کمدی سخیف
مقدسی با اشاره به ویژگی های اجرایی این نمایش گفت: طراحی 
صحنه ما به دلیل اینکه بچه ها عارضه بینایی دارند و به میزانسن 
کامل و پررنگ نیاز دارند، به زیبایی هرچه تمام تر شکل گرفت. 
بچه ها بر اساس حس لامسه پا و به کمک نشانه هایی که روی 

زمین برایشان گذاشته ایم، حرکت می کنند و میزانسن را کاملا 
حفظ کرده اند. از آنجا که ما هیچ اشاره ای در تبلیغات مان )پوستر، 
بروشور، تیزر( به نابینا بودن بچه ها نکردیم شاید تماشاگر در 
چند دقیقه اول متوجه نشود که چه اتفاقی دارد می افتد یا بچه ها 
عارضه ای دارند. وقتی نمایش کم کم به جلو می رود، تازه آنگاه 

متوجه درخشش بچه ها روی صحنه می شوند.
این کارگردان در رابطه با ویژگی های کمدی در این اثر ابراز کرد: 
چیزی که همیشه از آن فراری بوده ام این است که کمدی ما 
سخیف باشد یا به سمت تئاتر آزاد برود. سعی کردیم از این اتفاق 
جلوگیری کنیم. نمایشنامه محمد چرمشیر به قدری زیبا و قوی 
است و طنز ظریفی دارد که اصلا نیاز نبوده تا ما چیزی به آن 
اضافه کنیم. همان نمایشنامه را بر اساس یک سری بازی های 
بانمکی که بچه ها خودشان انجام دادند یا ما بهشان توصیه کردیم، 

پیش بردیم.
مقدسی با اشاره به واکنش و بازخورد تماشاگران عنوان کرد: 
ناظر به شرایط فعلی جامعه، آن دل و دماغی که باید باشد وجود 
ندارد؛ هم برای مخاطب عام و هم برای هنرمندانی که آنان را 
دعوت می کنیم و از این قضیه ناراحتیم. اما به هر حال همان 
تماشاگرهایی که آمدند و نمایش را دیدند، آن را بسیار دوست 
داشتند. آنها بسیار از استعداد بازیگران تعجب کردند و از نمایش 
ما به عنوان اثری یاد کردند که به دلشان نشسته است. هنرمندان 
و تماشاگران عمومی ای که داشتیم از تماشای نمایش رضایت 

داشتند و همان ها کار ما را دوباره تبلیغ کردند.
در این نمایش مریم دیهیم بخت، شیما شوری، حمید کیانی خواه، 

سهیلا جعفرآبادی و مریم دیلمی به ایفای نقش می پردازند.

هنر در تنگنا متوقف 
نمیÁشود

از  »قتلـی  نمایشـنامه خوانی  کارگـردان  و  نویسـنده 
کلاغ هـا« بـا تأکیـد بـر نقـش بی بدیـل هنـر در حفظ 
پویایـی فکری جامعـه گفـت: در دوره هایـی که جامعه 
با فشـارهای اقتصادی، اجتماعی و روانی مواجه اسـت، 
هنـر بیـش از هر زمـان دیگـری اهمیت پیـدا می کند، 
چراکـه امـکان گفتگـو، بازاندیشـی و بازسـازی امید را 

فراهـم می کنـد.
عنـوان  کلاغ هـا«  از  »قتلـی  ایلنـا،   گـزارش  بـه 
نمایشـنامه ای اسـت کـه روز شـنبه نهـم اسـفندماه، 

اسـت. شـده  خوانـش 
نویسـندگی، کارگردانـی و تهیه کنندگـی ایـن اثـر بـه 
عهـده مهـدی امیـری بـوده و  علـی برجـی، کرامـت 
رودسـاز، بابـک نـوری، روزبه اختـری، میتـرا مقدمی و 
مدیسـا رژه در ایـن نمایشـنامه خوانی بـه ایفـای نقـش 

پرداخته انـد.
نمایشـنامه خوانی »قتلـی از کلاغ هـا« در گونـه کمدی 
سـیاه یـا گروتسـک، روایتگـر داسـتان نویسـنده ای به 
نام »غلامحسـین« اسـت کـه زندگی بـرای او آن گونه 
کـه انتظار دارد، پیـش نمـی رود. او در میانه چالش های 
شـخصی و فشـارهای ناشـی از مهاجرتـی نابهنگام به 
»آرمان شـهر«، تلاش می کنـد خـود را بـرای حضور در 
»جشـنواره داستان نویسـی« ایـن شـهر آماده کنـد؛ اما 
در لحظـه ای کـه روزنـه ای از امید در زندگی اش شـکل 
می گیرد، »صمد« بهترین دوسـتش که ۱۷ سـال پیش 
بـه طـرز فجیعی جـان باختـه، بـه ملاقاتـش می آید و 
رونـد داسـتان را با تحولـی غیرمنتظره مواجـه می کند.

از  »قتلـی  نمایشـنامه خوانی  کارگـردان  و  نویسـنده 
کلاغ هـا«، ضمن اشـاره بـه جایـگاه نمایشـنامه خوانی 
در تئاتـر معاصـر بـه ایلنـا گفـت: نمایشـنامه خوانی را 
نبایـد صـرفاً یک مرحلـه مقدماتی یا جایگزیـن اجرای 
صحنـه ای دانسـت بلکـه ایـن قالـب، خـود یـک فرم 
مسـتقل هنری اسـت کـه امـکان تمرکز بـر مهم ترین 
عنصـر تئاتر یعنی »متـن« را فراهـم می کنـد.او افزود: 
در واقـع نمایشـنامه خوانی، تئاتـر را بـه ریشـه های خود 
بازمی گردانـد؛ جایـی کـه کلمـه، صـدا و تخیـل سـه 
رکـن اصلی تجربـه هنری هسـتند.او افـزود: در اجرای 
صحنـه ای، عناصـر متعددی ماننـد دکور، نـور، طراحی 
صحنـه و حرکـت بازیگـران بـه اثـر اضافـه می شـوند 
کـه هرچنـد ارزشـمند هسـتند، اما گاهی ممکن اسـت 
مخاطـب را از تمرکـز بر خود متن دور کننـد. در مقابل، 
نمایشـنامه خوانی باعـث می شـود مخاطـب فعالانه در 
خلـق جهـان نمایش مشـارکت کنـد و این مشـارکت 
ذهنـی، تجربـه ای عمیق تـر و ماندگارتر ایجـاد می کند.

سریال »پایتخت« متعلق به 
مردم است

آثاری  که  تلویزیون  کارگردان صاحب سبک  مقدم،  سیروس 
مانند »پایتخت« و »اغما« را در کارنامه دارد، از دلایل ساخته 
نشدن سریال ماورایی جدیدش با عنوان »میانه سر« گفت. او در 
عین حال درباره ساخت فصل جدید »پایتخت« تاکید کرد که 
اطلاعی از اقدام جدی از سوی تلویزیون برای آغاز عملیات تولید 
»پایتخت« ندارد و در حال حاضر ارتباطش با عوامل این سریال 

و سازمان صداوسیما قطع است.
سیروس مقدم ـ کارگردان ـ در گفت وگویی با ایسنا در پاسخ به 
پرسشی درباره سرنوشت ساخت سریال جدیدش »میانه سر« که 
پیش تر اخباری درباره ساخت آن منتشر شده بود، توضیح داد: 
داستان این پروژه به اوایل سال جاری و پس از پخش سریال 
»پایتخت« بازمی گردد. بنابر اعلامی که به من شد، با توجه به 
خالی بودن جای سریال هایی با مضامین ماورایی نظیر »اغما«، 
»یک فرشته بود« و »روز حسرت« در جدول پخش تلویزیون 
و استقبال مخاطبان از این ژانر، از بنده خواسته شد تا طرحی 
با این مضمون ارائه دهم. در آن مقطع، من نه طرح و ایده 
مشخصی در این زمینه داشتم و نه تصوری از آن. به همین 
دلیل، فرصت خواستم و اعلام کردم که چنانچه بتوانم نویسنده 
و گروهی حرفه ای با کارنامه موفق در این حوزه را گرد هم آورم، 
اقدام به تولید خواهم کرد؛ در غیر این صورت، ترجیح می دهم 
خاطره خوب آثار قبلی برای مردم محفوظ بماند. بر همین اساس، 
تلاش گسترده ای را از اردیبهشت و خردادماه آغاز کردیم. با توجه 
به مشغله فراوان آقای علیرضا افخمی، سرانجام ایشان را متقاعد 
به همکاری کردیم و تیم نویسندگان پیشین »اغما« و »او یک 
فرشته بود«، شکل گرفت. طرحی توسط ایشان آماده و به 
تلویزیون ارائه شد که با استقبال مواجه و به سرعت تصویب شد.
این کارگردان در ادامه با اشاره به فعالیت های تیم سازنده در 
مرحله پیش تولید، درباره اینکه چرا تولید این سریال به رمضان 
امسال نرسید، گفت: پس از تصویب طرح و فیلمنامه، تلویزیون 
از همان ابتدا اعلام کرد که تولید این سریال از اولویت و فورس 
خارج است؛ بنابراین ما هم استقبال کردیم تا از این فرصت 
و زمان بیشتر برای کیفیت کار به ویژه بخش های مربوط به 

جلوه های ویژه و متن بهره ببریم.
مقدم درباره مقدمات این سریال ماورایی همچنین یادآور شد: من 
شخصاً سه تا چهار سفر به استان گرگان داشتم، لوکیشن های 
مورد نظر از جمله روستایی که مد نظر داشتم را شناسایی کردم 
و گزینه های مدنظرم برای بازیگران نیز مشخص بودند. به نظر 
می رسد این پروژه یا به سال آینده موکول شده یا اساساً منتفی 
است. من قضاوتی در این خصوص ندارم اما تیم سازنده کار خود 
را ادامه می دهد؛ آقای افخمی نگارش فیلمنامه را پیش می‌برد 
و قرارداد ایشان نیز منعقد شده است. در پاسخ به این پرسش 
که چرا امسال شاهد تولید این سریال نیستیم، باید گفت ظاهراً 

برنامه ای برای تولید آن در سال جاری وجود نداشته است.

ترمهÁبافی؛ روایت ظرافت، منزلت و اقتصاد پنهان در تار و پود پارچه ایرانی
ترمه، پیش از آن که پارچه ای نفیس باشــد، نشــانه ای از جایگاه 
اجتماعی و ذوق فرهنگــی ایرانیان بود. پارچه ای که با صبر بافته 
می شد و با احترام برای لحظه هایی که شأن، آیین و زیبایی اهمیت 
داشت به کار میرفت. ترمه دوزی و هنرهای وابسته به آن، روایتی از 

پیوند هنر، اقتصاد و زندگی اجتماعی است.
بــه گزارش ایمنــا، در دنیای هنر ترمه، پیــش از هر چیز باید به 
یک خطای عامه بپردازیم؛ »ترمــه دوزی« یک اصطلاح عامیانه 
و غیررســمی است که مردم و حتی بعضی رسانه ها برای مواردی 
از قبیــل دوخت لباس یا رومیزی با پارچــه ترمه، تزیین ترمه با 
سوزن دوزی یا رودوزی، استفاده تزئینی از ترمه در صنایع دستی به 
کار می برند، اما از نظر علمی و طبقه بندی میراث فرهنگی، این ها 
ترمه دوزی نیستند بلکه می شوند رودوزی روی ترمه، سوزن دوزی 

روی پارچه ترمه، کاربرد ترمه در صنایع دستی.و اما بپردازیم به اصل 
مطلب ترمه بافی؛ ترمه در تاریخ ایران، جایگاهی فراتر از یک منسوج 
ساده داشته است. این پارچه نفیس که خاستگاه اصلی آن را شهر 
یزد می دانند، حاصل ترکیبی دقیق از الیاف ارزشــمند، رنگ های 
طبیعی و مهارت بالای بافندگان بوده است. ترمه بافی از سده های 
گذشته، به ویژه از دوره صفویه به بعد، به عنوان یکی از شاخص ترین 
جلوه های پارچه‌بافی ایرانی شناخته می شود؛ هرچند ریشه های آن به 

سنت های کهن تر بافندگی در فلات ایران بازمی گردد.
در گذشته، تولید ترمه فرآیندی زمان بر و به طور کامل دستی بود. 
نخ های مورد استفاده، بیشــتر از کرک یا پشم بسیار لطیف تهیه 
می شــد و رنگرزی آن ها با مواد طبیعــی انجام می گرفت. همین 
ویژگی ها سبب می شد ترمه، پارچه ای گران بها و محدود باشد. بافت 

پیچیده و نقش های متراکم، نیازمند تمرکز و مهارتی ویژه بود و هر 
قطعه ترمه، نتیجه ماه ها کار پیوسته به شمار می آمد. این فرآیند تولید، 

به طور طبیعی جایگاه اقتصادی و اجتماعی ترمه را تعریف می کرد.
ترمه بافی سنتی یزدترمه در ساختار اجتماعی ایران، همواره نمادی 
از منزلت و تشخص بوده است. استفاده از ترمه در پوشاک درباری، 
پرده ها، سفره ها و جهیزیه ها، نشان دهنده جایگاه ویژه آن در زندگی 
طبقات بالای جامعه بود. در بسیاری از مناطق، داشتن ترمه به معنای 
برخورداری از ســرمایه ای قابل اعتنا تلقی می شد و این پارچه، گاه 
به عنوان هدیه ای ارزشمند یا حتی نوعی ذخیره مالی به کار می رفت. 
ترمه، زبان خاموش شأن اجتماعی بود؛ پارچه ای که بدون سخن 
گفتن، موقعیت فرد را بازتاب می داد.نقوش ترمه، حامل معناهای 
فرهنگی و زیبایی شناسانه اند. طرح هایی چون بته جقه، ترنج، شاخ و 

برگ های پیچان و نقوش اسلیمی، بازتابی از نگاه ایرانی به طبیعت، 
حرکت و تداوم زندگی هستند. این نقوش، اغلب با نظمی دقیق و 
تکرارشونده کنار هم قرار می گرفتند و وحدتی بصری می آفریدند 
که یکی از شــاخصه های اصلی هنر ایرانی است. در ترمه، تزئین 
هرگز مســتقل از ساختار نیست؛ نقش، بخشی از بافت است و نه 
افزوده ای بر آن.ترمه دوزی به عنوان مرحله ای مکمل، جایگاه ویژه ای 
در استفاده از این پارچه یافته است. دوخت های ظریف، به ویژه در 
حاشیه ها و بخش های شاخص پارچه، ارزش هنری و کاربردی ترمه 
را افزایش می داد. این هنر، به ویژه در میان زنان، به عنوان مهارتی 
خانگی و در عین حال فرهنگی رواج داشت. ترمه دوزی نه تنها به 
زیبایی پارچه می افــزود، بلکه آن را برای کاربری های خاص تر، از 

جمله پوشش های آیینی و اشیای تزئینی، آماده می کرد.
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شنبه   29 آذر 1404  ســـال بیست و دوم  شـــمــاره 5321}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 فرهنگ و هنر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

آگهي فقدان سند مالکیت
3518- 1- نظر به اینکه خانم اشرف موسوی خرزوقی فرزند سیدحسین مالک 18 حبه مشاع از 72 
حبه ششدانگ پلاک ثبتی 325 فرعی 114 اصلی واقع در بخش شانزده ثبت )برخوار( با تسلیم دوبرک 
شهادت شهود که در دفتر 249 اصفهان گواهی شده است.مدعی مفقود شدن سند مالکیت خود به شماره 
سریال 330816 سری الف 77 ثبت دفتر املاک 25 صفحه 487 ثبت 2831 که سابقه ثبت و صدور 
سند مالکیت دارد مفقود گردیده است.چون درخواست صدورالمثنی سندمالکیت نموده طبق تبصره یک 
اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هرکس مدهی انجام معامله )غیرآنچه 
در این آگهی ذکرشده(نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 
ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید 
تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسید یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سندمالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1404/12/05 رونوشت :ستادفرمان امام)ره( مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک 

برخوار  شناسه م الف: 2137627
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

3384- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034026511 مورخ 1404/10/23 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم اشرف قربان زاده  فرزند رمضانعلی بشماره 
شناسنامه 1122 صادره از کاشان در ششدانگ ساختمان نیمه ساز به مساحت 150.55 متر مربع مفروز از 
پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی بهمن کاظمیان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20   تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/12/5  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2118879
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

3385- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034025443 و 140460302034025441 مورخ 1404/10/7 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسین خان لتحری  فرزند 
رضا بشماره شناسنامه 1250797233 صادره از کاشان و رقیه شعبانی فرزند اکبر به شماره 1832 صادره 
از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از  ششدانگ خانه به مساحت 217.11 متر مربع مفروز از 1385 فرعی 
از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی عذرا پشنگی و حسین اسماعیلی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2118904
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

3391- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034024284 مورخ 1404/9/23 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدیه روشن سنگاچین فرزند هادی بشماره 
شناسنامه 207 صادره از بندر انزلی در ششدانگ خانه به مساحت 131.80 متر مربع مفروز از پلاک 
5612/6267 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی حامد طحان نوش 
آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/11/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5   حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   

شناسه: 2117217
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

3389- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034026500 مورخ 1404/10/23 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدی صالحی فرزند حسین بشماره شناسنامه 4 
صادره از کاشان در ششدانگ خانه و مغازه به مساحت 62.50 متر مربع مفروز از پلاک 4790 فرعی از 15 
اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5     حسن فتاح راوندی رئیس 

ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2117127
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

3388- 1- برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰302034002938 مورخ 1403/3/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم صدیقه معین فرزند قلی بشماره شناسنامه 21 
صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 138.00 متر مربع مفروز از پلاک 1884 فرعی از 
1 اصلی واقع در بخش 4 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حسین حسین زاده محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20   تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1404/12/5   محمدعلی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2117081

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
3390- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034023416 مورخ 1404/9/12 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زینب صفری فینی فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 
65 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 1298.42 متر مربع مفروز 
از پلاک 39 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رمضانعلی سیفی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20   تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1404/12/5     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2111614

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
3387- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034022695 مورخ 1404/9/4 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عطیه قندی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 
7613 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 173.72 متر مربع مفروز از پلاک 
17331 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای عباس آقارضازاده 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/11/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و 

املاک   شناسه: 2117203
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

3386- 1- برابر رای شماره 140460302034019859 مورخ 1404/8/4 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عاطفه مظلوم دیزچه فرزند ماشاا... بشماره 
شناسنامه 1250123100 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به مساحت 90.9 متر مربع مفروز از پلاک 
1283 فرعی از 24  اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/05 محمد علی 

ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان م الف: ۲1۱۸۸۳۷  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

3392- 1- برابر رای شماره 140460302034025792 مورخ 1404/10/14 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی بیکدلو فرزند امراله بشماره شناسنامه 11 
صادره از خدابنده در ششدانگ خانه به مساحت 72.57 متر مربع مفروز از پلاک 1480 فرعی از 49  اصلی 
واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای علی محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/12/05  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان م الف: ۲۱۱۷۲۳۷
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

3393- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034026506 مورخ 1404/10/23 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم شمسی بهرام زاده زیدی فرزند مندعلی بشماره 
شناسنامه 66 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به مساحت 284.43 متر مربع مفروز از پلاک 9908/419  
فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی احمد گندمی احدی از ورثه طاهره 
انگوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1404/11/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و 

املاک   شناسه: 2117246

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

3379- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 9499 مورخ 1404/10/17 - آقای جاوید خدادادئی به شناسنامه شماره 508 کدملی 
1091548269 فرزند حسنعلی در ششدانگ یک درب باغ به مساحت 1816.40 مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره 263 فرعی از 790 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان- به موجب 
دادنامه شماره 18396314 مورخ 1404/06/03 آقای محمد حسین احمدی برنده مزایده قطعه باغ فوق 
گردیده است و تحویل نامبرده گردیده است سپس نامبرده به موجب یک فقره قولنامه عادی آقای محمد 
حسن احمدی تمامت مورد واگذاری از طرف اجرای احکام دادگستری نجف آباد را به جاوید خدادادئی 
واگذار نموده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/05 واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک نجف آباد 2119064/م الف
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
3380- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 8645 و 8644 مورخ 1404/09/26 - خانم توران خودسیانی به شناسنامه شماره 214 کدملی 
1129599221 فرزند محمدقلی در سه دانگ مشاع و آقای امیرحسین انیکازی به شناسنامه شماره 153 
کدملی 1129593479 صادره فریدونشهر فرزند عزت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 84.65 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 6 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک اصفهان- 
طبق استعلام پیوستی و بموجب سند قطعی غیر منقول به شماره 25377 مورخ 1404/02/15 تنظیمی 
در دفتر اسناد رسمی شماره 343 نجف آباد تمامت 21 سهم مشاع از 1633632 سهم عرصه و اعیان 
پلاک ثبتی 6 اصلی واقع در بخش 12 ثبت اصفهان بنام خانم توران خودسیانی فرزند محمدقلی مسبوق 
به ثبت می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/05 واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک نجف آباد 2119006/م الف
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
3381- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 8653 مورخ 1404/09/26 - خانم توران خودسیانی به شناسنامه شماره 214 کدملی 
1129599221 صادره فریدونشهر فرزند محمدقلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  39.15 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 6 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق استعلام 
پیوستی و بموجب سند قطعی غیرمنقول به شماره 25377 مورخ 1404/02/15 تنظیمی در دفتر اسناد 
رسمی شماره 343 نجف آباد تمامت 21 سهم مشاع از 1633632 سهم عرصه و اعیان پلاک ثبتی 6 
اصلی واقع در بخش 12 ثبت اصفهان بنام خانم توران خودسیانی فرزند محمدقلی مسبوق به ثبت می 
باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/05 واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 2118905/م الف

خبــرخبر 

نمایشی با بازیگران نابینا؛ از کمدی سخیف پرهیز کردم
کارگردان نمایش »البته واضح و مبرهن است که ...« با اشاره به 
نابینا بودن بازیگران این نمایش از چالش ها و ظرفیت های این 

هنرمندان گفت.
نازنین زهرا مقدسی کارگردان نمایش »البته واضح و مبرهن است 
که ...« که این شب ها در مجموعه تئاتر محراب روی صحنه 
رفته است در گفتگو با خبرنگار مهر درباره موضوع این نمایش 
توضیح داد: این نمایشنامه را محمد چرمشیر در دهه ۷۰ نوشته 
است. »البته واضح و مبرهن است که ...« یک نمایش کمدی 
است که پنج بازیگر دارد؛ یک بازیگر آقا و چهار بازیگر خانم. 
بازیگران ما دارای عارضه بینایی و نابینا هستند. داستان در دهه 
۷۰ اتفاق می افتد و در خصوص چهار هوو است که در خانه به 
همراه همسرشان زندگی می کنند. با ورود هووی آخر و سوگلی، 
اتفاقاتی در خانه می افتد و برخی چیزها تغییر می کند. مرد می میرد 

و ادامه ماجرا اتفاق می افتد.
او در رابطه با انتخاب این نمایشنامه کمدی بیان کرد: به دلیل 
اینکه بازیگران ما نابینا هستند، دنبال یک نمایشنامه کمدی 
بودم که در میزانسن دهی بتوانم به آنها کمک کنم. با توجه به 
قابلیت هایی که بچه ها دارند، احساس کردم این نمایشنامه برای ما 
خیلی مناسب است. گروه تئاتر باران مدت زیادی است که فعالیت 
می کند و نمایشنامه های محمد چرمشیر را روی صحنه می برد. 
من این نمایشنامه را ترجیح دادم چون مناسب گروه ما بود و بر 

اساس بازیگرانی که داشتیم انتخابش کردم.
این کارگردان تئاتر در رابطه با تیم بازیگری این نمایش اظهار 
کرد: گروه ما اختصاصا بچه های دارای عارضه بینایی هستند. من 
نزدیک چند سال است که این بچه ها را می شناسم و در کار قبلی 

هم یعنی نمایش »قلاده ای برای یک سگ مرده« بازیگردان آنها 
بودم. از آنجایی که رشته خودم کارشناسی ارشد روانشناسی است، 
تمایل داشتم تا در این اثر به نوعی هنر و روانشناسی را تلفیق کنم.
او افزود: از فروردین تا حالا مشغول تمرین بودیم. برخی از بچه ها 
خط بریل بلدند و برای برخی دیگر دیالوگ ها را به صورت پیام 
صوتی ضبط کردم. حدود 1۰ ماه طول کشید تا به این مرحله 
برسیم و تمرین ها را انجام دادیم. الان با میزانسنی کامل، طراحی 

نور و دقیقا مثل یک تئاتر حرفه ای و واقعی در سالن محراب در 
حال اجرای نمایش هستیم.

	ÁسخیفÁکمدیÁازÁگرفتنÁفاصله
مقدسی با اشاره به ویژگی های اجرایی این نمایش گفت: طراحی 
صحنه ما به دلیل اینکه بچه ها عارضه بینایی دارند و به میزانسن 
کامل و پررنگ نیاز دارند، به زیبایی هرچه تمام تر شکل گرفت. 
بچه ها بر اساس حس لامسه پا و به کمک نشانه هایی که روی 

زمین برایشان گذاشته ایم، حرکت می کنند و میزانسن را کاملا 
حفظ کرده اند. از آنجا که ما هیچ اشاره ای در تبلیغات مان )پوستر، 
بروشور، تیزر( به نابینا بودن بچه ها نکردیم شاید تماشاگر در 
چند دقیقه اول متوجه نشود که چه اتفاقی دارد می افتد یا بچه ها 
عارضه ای دارند. وقتی نمایش کم کم به جلو می رود، تازه آنگاه 

متوجه درخشش بچه ها روی صحنه می شوند.
این کارگردان در رابطه با ویژگی های کمدی در این اثر ابراز کرد: 
چیزی که همیشه از آن فراری بوده ام این است که کمدی ما 
سخیف باشد یا به سمت تئاتر آزاد برود. سعی کردیم از این اتفاق 
جلوگیری کنیم. نمایشنامه محمد چرمشیر به قدری زیبا و قوی 
است و طنز ظریفی دارد که اصلا نیاز نبوده تا ما چیزی به آن 
اضافه کنیم. همان نمایشنامه را بر اساس یک سری بازی های 
بانمکی که بچه ها خودشان انجام دادند یا ما بهشان توصیه کردیم، 

پیش بردیم.
مقدسی با اشاره به واکنش و بازخورد تماشاگران عنوان کرد: 
ناظر به شرایط فعلی جامعه، آن دل و دماغی که باید باشد وجود 
ندارد؛ هم برای مخاطب عام و هم برای هنرمندانی که آنان را 
دعوت می کنیم و از این قضیه ناراحتیم. اما به هر حال همان 
تماشاگرهایی که آمدند و نمایش را دیدند، آن را بسیار دوست 
داشتند. آنها بسیار از استعداد بازیگران تعجب کردند و از نمایش 
ما به عنوان اثری یاد کردند که به دلشان نشسته است. هنرمندان 
و تماشاگران عمومی ای که داشتیم از تماشای نمایش رضایت 

داشتند و همان ها کار ما را دوباره تبلیغ کردند.
در این نمایش مریم دیهیم بخت، شیما شوری، حمید کیانی خواه، 

سهیلا جعفرآبادی و مریم دیلمی به ایفای نقش می پردازند.

ÁمتوقفÁتنگناÁدرÁهنر
نمیÁشود

از  »قتلـی  نمایشـنامه خوانی  کارگـردان  و  نویسـنده 
کلاغ هـا« بـا تأکیـد بـر نقـش بی بدیـل هنـر در حفظ 
پویایـی فکری جامعـه گفـت: در دوره هایـی که جامعه 
با فشـارهای اقتصادی، اجتماعی و روانی مواجه اسـت، 
هنـر بیـش از هر زمـان دیگـری اهمیت پیـدا می کند، 
چراکـه امـکان گفتگـو، بازاندیشـی و بازسـازی امید را 

فراهـم می کنـد.
عنـوان  کلاغ هـا«  از  »قتلـی  ایلنـا،   گـزارش  بـه 
نمایشـنامه ای اسـت کـه روز شـنبه نهـم اسـفندماه، 

اسـت. شـده  خوانـش 
نویسـندگی، کارگردانـی و تهیه کنندگـی ایـن اثـر بـه 
عهـده مهـدی امیـری بـوده و  علـی برجـی، کرامـت 
رودسـاز، بابـک نـوری، روزبه اختـری، میتـرا مقدمی و 
مدیسـا رژه در ایـن نمایشـنامه خوانی بـه ایفـای نقـش 

پرداخته انـد.
نمایشـنامه خوانی »قتلـی از کلاغ هـا« در گونـه کمدی 
سـیاه یـا گروتسـک، روایتگـر داسـتان نویسـنده ای به 
نام »غلامحسـین« اسـت کـه زندگی بـرای او آن گونه 
کـه انتظار دارد، پیـش نمـی رود. او در میانه چالش های 
شـخصی و فشـارهای ناشـی از مهاجرتـی نابهنگام به 
»آرمان شـهر«، تلاش می کنـد خـود را بـرای حضور در 
»جشـنواره داستان نویسـی« ایـن شـهر آماده کنـد؛ اما 
در لحظـه ای کـه روزنـه ای از امید در زندگی اش شـکل 
می گیرد، »صمد« بهترین دوسـتش که 1۷ سـال پیش 
بـه طـرز فجیعی جـان باختـه، بـه ملاقاتـش می آید و 
رونـد داسـتان را با تحولـی غیرمنتظره مواجـه می کند.

از  »قتلـی  نمایشـنامه خوانی  کارگـردان  و  نویسـنده 
کلاغ هـا«، ضمن اشـاره بـه جایـگاه نمایشـنامه خوانی 
در تئاتـر معاصـر بـه ایلنـا گفـت: نمایشـنامه خوانی را 
نبایـد صـرفاً یک مرحلـه مقدماتی یا جایگزیـن اجرای 
صحنـه ای دانسـت بلکـه ایـن قالـب، خـود یـک فرم 
مسـتقل هنری اسـت کـه امـکان تمرکز بـر مهم ترین 
عنصـر تئاتر یعنی »متـن« را فراهـم می کنـد.او افزود: 
در واقـع نمایشـنامه خوانی، تئاتـر را بـه ریشـه های خود 
بازمی گردانـد؛ جایـی کـه کلمـه، صـدا و تخیـل سـه 
رکـن اصلی تجربـه هنری هسـتند.او افـزود: در اجرای 
صحنـه ای، عناصـر متعددی ماننـد دکور، نـور، طراحی 
صحنـه و حرکـت بازیگـران بـه اثـر اضافـه می شـوند 
کـه هرچنـد ارزشـمند هسـتند، اما گاهی ممکن اسـت 
مخاطـب را از تمرکـز بر خود متن دور کننـد. در مقابل، 
نمایشـنامه خوانی باعـث می شـود مخاطـب فعالانه در 
خلـق جهـان نمایش مشـارکت کنـد و این مشـارکت 
ذهنـی، تجربـه ای عمیق تـر و ماندگارتر ایجـاد می کند.

ÁبهÁمتعلقÁ»پایتخت«Áسریال
مردمÁاست

آثاری  که  تلویزیون  کارگردان صاحب سبک  مقدم،  سیروس 
مانند »پایتخت« و »اغما« را در کارنامه دارد، از دلایل ساخته 
نشدن سریال ماورایی جدیدش با عنوان »میانه سر« گفت. او در 
عین حال درباره ساخت فصل جدید »پایتخت« تاکید کرد که 
اطلاعی از اقدام جدی از سوی تلویزیون برای آغاز عملیات تولید 
»پایتخت« ندارد و در حال حاضر ارتباطش با عوامل این سریال 

و سازمان صداوسیما قطع است.
سیروس مقدم ـ کارگردان ـ در گفت وگویی با ایسنا در پاسخ به 
پرسشی درباره سرنوشت ساخت سریال جدیدش »میانه سر« که 
پیش تر اخباری درباره ساخت آن منتشر شده بود، توضیح داد: 
داستان این پروژه به اوایل سال جاری و پس از پخش سریال 
»پایتخت« بازمی گردد. بنابر اعلامی که به من شد، با توجه به 
خالی بودن جای سریال هایی با مضامین ماورایی نظیر »اغما«، 
»یک فرشته بود« و »روز حسرت« در جدول پخش تلویزیون 
و استقبال مخاطبان از این ژانر، از بنده خواسته شد تا طرحی 
با این مضمون ارائه دهم. در آن مقطع، من نه طرح و ایده 
مشخصی در این زمینه داشتم و نه تصوری از آن. به همین 
دلیل، فرصت خواستم و اعلام کردم که چنانچه بتوانم نویسنده 
و گروهی حرفه ای با کارنامه موفق در این حوزه را گرد هم آورم، 
اقدام به تولید خواهم کرد؛ در غیر این صورت، ترجیح می دهم 
خاطره خوب آثار قبلی برای مردم محفوظ بماند. بر همین اساس، 
تلاش گسترده ای را از اردیبهشت و خردادماه آغاز کردیم. با توجه 
به مشغله فراوان آقای علیرضا افخمی، سرانجام ایشان را متقاعد 
به همکاری کردیم و تیم نویسندگان پیشین »اغما« و »او یک 
فرشته بود«، شکل گرفت. طرحی توسط ایشان آماده و به 
تلویزیون ارائه شد که با استقبال مواجه و به سرعت تصویب شد.
این کارگردان در ادامه با اشاره به فعالیت های تیم سازنده در 
مرحله پیش تولید، درباره اینکه چرا تولید این سریال به رمضان 
امسال نرسید، گفت: پس از تصویب طرح و فیلمنامه، تلویزیون 
از همان ابتدا اعلام کرد که تولید این سریال از اولویت و فورس 
خارج است؛ بنابراین ما هم استقبال کردیم تا از این فرصت 
و زمان بیشتر برای کیفیت کار به ویژه بخش های مربوط به 

جلوه های ویژه و متن بهره ببریم.
مقدم درباره مقدمات این سریال ماورایی همچنین یادآور شد: من 
شخصاً سه تا چهار سفر به استان گرگان داشتم، لوکیشن های 
مورد نظر از جمله روستایی که مد نظر داشتم را شناسایی کردم 
و گزینه های مدنظرم برای بازیگران نیز مشخص بودند. به نظر 
می رسد این پروژه یا به سال آینده موکول شده یا اساساً منتفی 
است. من قضاوتی در این خصوص ندارم اما تیم سازنده کار خود 
را ادامه می دهد؛ آقای افخمی نگارش فیلمنامه را پیش می برد 
و قرارداد ایشان نیز منعقد شده است. در پاسخ به این پرسش 
که چرا امسال شاهد تولید این سریال نیستیم، باید گفت ظاهراً 

برنامه ای برای تولید آن در سال جاری وجود نداشته است.

ترمهÁبافی؛ÁروایتÁظرافت،ÁمنزلتÁوÁاقتصادÁپنهانÁدرÁتارÁوÁپودÁپارچهÁایرانی
ترمه، پیش از آن که پارچه ای نفیس باشــد، نشــانه ای از جایگاه 
اجتماعی و ذوق فرهنگــی ایرانیان بود. پارچه ای که با صبر بافته 
می شد و با احترام برای لحظه هایی که شأن، آیین و زیبایی اهمیت 
داشت به کار میرفت. ترمه دوزی و هنرهای وابسته به آن، روایتی از 

پیوند هنر، اقتصاد و زندگی اجتماعی است.
بــه گزارش ایمنــا، در دنیای هنر ترمه، پیــش از هر چیز باید به 
یک خطای عامه بپردازیم؛ »ترمــه دوزی« یک اصطلاح عامیانه 
و غیررســمی است که مردم و حتی بعضی رسانه ها برای مواردی 
از قبیــل دوخت لباس یا رومیزی با پارچــه ترمه، تزیین ترمه با 
سوزن دوزی یا رودوزی، استفاده تزئینی از ترمه در صنایع دستی به 
کار می برند، اما از نظر علمی و طبقه بندی میراث فرهنگی، این ها 
ترمه دوزی نیستند بلکه می شوند رودوزی روی ترمه، سوزن دوزی 

روی پارچه ترمه، کاربرد ترمه در صنایع دستی.و اما بپردازیم به اصل 
مطلب ترمه بافی؛ ترمه در تاریخ ایران، جایگاهی فراتر از یک منسوج 
ساده داشته است. این پارچه نفیس که خاستگاه اصلی آن را شهر 
یزد می دانند، حاصل ترکیبی دقیق از الیاف ارزشــمند، رنگ های 
طبیعی و مهارت بالای بافندگان بوده است. ترمه بافی از سده های 
گذشته، به ویژه از دوره صفویه به بعد، به عنوان یکی از شاخص ترین 
جلوه های پارچه بافی ایرانی شناخته می شود؛ هرچند ریشه های آن به 

سنت های کهن تر بافندگی در فلات ایران بازمی گردد.
در گذشته، تولید ترمه فرآیندی زمان بر و به طور کامل دستی بود. 
نخ های مورد استفاده، بیشــتر از کرک یا پشم بسیار لطیف تهیه 
می شــد و رنگرزی آن ها با مواد طبیعــی انجام می گرفت. همین 
ویژگی ها سبب می شد ترمه، پارچه ای گران بها و محدود باشد. بافت 

پیچیده و نقش های متراکم، نیازمند تمرکز و مهارتی ویژه بود و هر 
قطعه ترمه، نتیجه ماه ها کار پیوسته به شمار می آمد. این فرآیند تولید، 

به طور طبیعی جایگاه اقتصادی و اجتماعی ترمه را تعریف می کرد.
ترمه بافی سنتی یزدترمه در ساختار اجتماعی ایران، همواره نمادی 
از منزلت و تشخص بوده است. استفاده از ترمه در پوشاک درباری، 
پرده ها، سفره ها و جهیزیه ها، نشان دهنده جایگاه ویژه آن در زندگی 
طبقات بالای جامعه بود. در بسیاری از مناطق، داشتن ترمه به معنای 
برخورداری از ســرمایه ای قابل اعتنا تلقی می شد و این پارچه، گاه 
به عنوان هدیه ای ارزشمند یا حتی نوعی ذخیره مالی به کار می رفت. 
ترمه، زبان خاموش شأن اجتماعی بود؛ پارچه ای که بدون سخن 
گفتن، موقعیت فرد را بازتاب می داد.نقوش ترمه، حامل معناهای 
فرهنگی و زیبایی شناسانه اند. طرح هایی چون بته جقه، ترنج، شاخ و 

برگ های پیچان و نقوش اسلیمی، بازتابی از نگاه ایرانی به طبیعت، 
حرکت و تداوم زندگی هستند. این نقوش، اغلب با نظمی دقیق و 
تکرارشونده کنار هم قرار می گرفتند و وحدتی بصری می آفریدند 
که یکی از شــاخصه های اصلی هنر ایرانی است. در ترمه، تزئین 
هرگز مســتقل از ساختار نیست؛ نقش، بخشی از بافت است و نه 
افزوده ای بر آن.ترمه دوزی به عنوان مرحله ای مکمل، جایگاه ویژه ای 
در استفاده از این پارچه یافته است. دوخت های ظریف، به ویژه در 
حاشیه ها و بخش های شاخص پارچه، ارزش هنری و کاربردی ترمه 
را افزایش می داد. این هنر، به ویژه در میان زنان، به عنوان مهارتی 
خانگی و در عین حال فرهنگی رواج داشت. ترمه دوزی نه تنها به 
زیبایی پارچه می افــزود، بلکه آن را برای کاربری های خاص تر، از 

جمله پوشش های آیینی و اشیای تزئینی، آماده می کرد.


